
 
 

 - 1/1- 

2020 年 5 月吉日 
お得意先様各位                                
 

オオサキメディカル株式会社 
営業推進部 購買・物流課 

 

 

九州物流センター開設のご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、北九州市小倉南区にて「九州物流センター」を稼動させることとなりました。この

度の九州への進出は物流拠点をさらに分散することで災害時等の事業継続計画を一層強固なものとす

ることが主な目的でございます。 

 引き続き皆さまのお役にたてるよう努力してゆく所存でございますので、より一層ご愛顧賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
 
新拠点            九州物流センター 
               〒800-0229 福岡県北九州市小倉南区曽根北町 2633 番 15 
               TEL  093-474-8018 
               FAX  093-474-8017 
                
新拠点業務開始日       2020 年 5 月 28日 木曜日 
 
新拠点対応エリア       主に九州・沖縄地方 中国・四国地方 
 
この件の問合せ先       営業業推進部 購買・物流課 
               TEL 052-509-7131 
 

以上 


